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Załącznik 

do uchwały Nr 170/19 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 07.11.2019 r. 
Znak sprawy (nr zamówienia): ZP.272.2.26.2019
PROTOKÓŁ
postępowania o udzielenie zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy Pzp
1. Przedmiot zamówienia:

a) [image: image1]robota budowlana

b) dostawa                                           x
c) usługa                                                    
[image: image2.png]


       
Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:

Zakup samochodu 5-osobowego dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej
w Wilkowiczkach.
a) Wartość zamówienia (bez podatku VAT) wynosi:
56.910,57 PLN
13.199,10 euro

a) Wartość zamówienia brutto z podatkiem od towarów i usług wg stawki VAT 23% wynosi:

70.000,00 PLN
4. Zaproszenie do złożenia oferty opublikowano na stronie internetowej zamawiającego (BIP) w dniu 25 października 2019 r.

5. W wyznaczonym terminie do dnia 04 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena netto

/PLN/
	Cena brutto

/PLN/
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	Auto-Serwis Pasikowski Sp. z o.o.
ul. Polna 100, 87-800 Włocławek
tel. 54 411 09 00
	56.829,27 zł
	69.900,00 zł
	100 pkt.

	2
	„Wawrosz” Spółka Jawna
ul. Warszawska 158, 43-300 Bielsko-Biała
tel. 603 908 999
	79.600,00 zł
	97.908,00 zł
	71,39 pkt.

	3
	P.H.U. Sztukowski Sp. z o.o.
Topola Mała, ul. Odolanowska 136-138
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel. 510 285 272
	73.170,73 zł
	90.000,00 zł
	77,66 pkt.


6. Wybrano ofertę/unieważniono postępowanie.
Auto-Serwis Pasikowski Sp. z o.o. ul. Polna 100, 87-800 Włocławek z ceną oferty brutto: 69.900,00 zł.
7. Uzasadnienie wyboru/unieważnienia postępowania:
Wykonawca, Auto-Serwis Pasikowski Sp. z o.o., ul. Polna 100, 87-800 Włocławek, złożył ofertę z najniższą ceną, nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty.
Włocławek, 05 listopada 2019 r.  
                                                                                                                                         (miejscowość, data)
Komisja Przetargowa w składzie:

Małgorzata Kręcicka – Przewodniczący

Paweł Wiktorski – Członek

Dorota Kruczyńska -  Członek

Agnieszka Dopierała  – Sekretarz
             …................................................……........…..………
(podpisy członków Komisji Przetargowej)
Kierownik Referatu

Małgorzata Kręcicka
...........................................

      (podpis, pieczątka, data)
Zatwierdził:

Starosta Włocławski

Roman Gołębiewski

.............................................

       (podpis, pieczątka, data)
Włocławek, 2019-listopad-07   

    (miejscowość, data)









